SENTIA:

SENTIA. I. Caput Romae galeatum. AR-
Gentum PVBlicum. = Jupiter in citis quadrigis,
dextra sceptrum, laeua fulmen tenens cum habenis.
L. SENTIus Caii F. apposita nota E. *Morell. 1.*

SERGIA. I. Caput Romae galeatum. X.
EX S. C. = Eques concitato curfu fertur, laeua
gladium et caput abscissum ferens; dextra nulla
apparet: M. SERGIus SILVS *Quaestor.* Manife-
stum fit, virum fortissimum, M. Sergium Silum ab
aliquo ex ea gente oriundo, feu Quaestore feu III
Viro monetali, celebrari in hoc numo. Vixerat is
bello Punico II. et dextra perdita, sinistra quater
fortissime pugnavit. Locus de eo classicus Plin.
VII. 28. *Morell. 1.*

SERVILIA. I. Caput Romae galeatum; a
ceruice nota Φ = Duo equites, alter Romanus,
alter externo habitu, dimissis equis inter se pugnant.
M. SERVEILIus Caii F. infra est littera D. *Morell.*
1, II. D. In altero galeam hircinis cornibus in-
signem agnoscunt viri docti, qui ornatus Macedo-
nibus frequentatus esse videtur; itaque ad M. Ser-
vilium Pulicem Geminum referunt, qui vicies et
ter cum hoste per prouocationem pugnavit; et in
Macedonia sub Aemilio Paulo militans forte Mace-
donem aliquem illustri cum virtute prostravit.

II. Caput Romae galeatum. X. a ceruice co-
rolla. = Dioscuri, in equis subsultantibus auersis,
ipfi vultibus aduersis. Alludunt illi ad Geminor-
um nomen et familiam gentis Seruiliae. C. SER-
VEILIus Marci F. *Morell. 3.*

III.

III. Caput deae Libertatis laureatum, a tergo lituus. ROMA. X. = Duo equites pugnantes; alter, parmam gestans sigla M super fulmine insignem, hasta transadigit alterum, qui gladio elato fugere videtur, equo cespitante. C. SERVILIUS. Siglam M ad eundem M. Geminum referunt, de quo ad n. I. diximus, vt eius alia ex prouocatione pugna exhibeatur. Potior tamen est Hauercampi sulphicio, referendum esse numum ad aliquem C. Servilium Augurem Manlianum, qui ex Manliis Torquatis adoptione in Seruiliam gentem transiit. *Morell.* 4.

IV. Caput Minervae galeatum cum aegide ad pectus. RVLLI. = Victoria in bigis dextra habenas, sinistra palmam tenens. P. SERVILIi *Marci Filii*. Sigla P. Videtur hic Rullus Quaestor provincialis sub Sulla Praetore belli Mithridatici tempore numos hos signasse a. 661. *Cat.* v. Hauerc. *Morell.* I, 7.

SPVRIA. I. Caput Romae galeatum. X. = Diana in citis bigis. A. SPVRIus. *Morellius* Spuriliam gentem edidit. M. Spurius fuit inter percussores Caesaris. v. Appian. B. Civ. II. p. 813 (499).

SVLPICIA. I. Caput Virginis Vestalis velatum. S. C. = Culter, simpulum et secespita: Pontificatus insignia. P. GALBA AEDILIS CVR. *Morell.* 2. Si numus ab eodem P. Sulpicio Galba Aedili Curuli signatus est, extra ordinem iussu Senatus factum necesse est, quod alias ad III. viros monetales, et ad Quaestores muneris ratione spectabat. *Morell.* I, 2.